
Předávací protokol

Cirkulace vmbb6
Soubor rVMB6

Předal(a) Převzal(a)

Místní knihovna:
Krhová

Vsetín 25.1.2024

1. 204046/CIP N Hanáčková, Erika,Čeština pro všechny / Erika Hanáčková 178,71

2. 204099/CIP B McMorris, KristinaProdám 2 děti / Kristina McMorrisová ; přeložila Jana Jašová309,12

3. 204210/CIP MB Martin, Paul, Zločinu na stopě. 2 / Martin Paul ; komplicové Catherine Chardonnay, Nathalie Choux, Hélène Convert, Nathalie Desforges, Hélène Georges, Muzo, Julien Rosa, Mathieu Rocher, Nicolas Ryser, Rémi Saillard, Frédéric Sochard, Estelle Vidard ; z francouzšti193,20

4. 204254/CIP B Ng, Celeste Ohníčky všude kolem / Celeste Ng ; přeložila Jana Kunová206,31

5. 204264/CIP B Scarrow, Simon, Piráti / Simon Scarrow, T.J. Andrews ; přeložila Jitka Fialová275,31

6. 204365/CIP B Carlsson, Christoffer,Znamení zla : román o zločinu / Christoffer Carlsson ; přeložila Helena Stiessová309,12

7. 205886/CIP MB Dunbar, Joyce, Pan Baf / Joyce Dunbar ; ilustrace Petr Horáček ; překlad Marie Těthalová148,35

8. 205927/CIP N Oftring, Bärbel,Poznejte hmyz našich zahrad / Bärbel Oftrigová ; přeložil: Petr Labuda206,31

9. 206020/CIP B Jakovenko, Mira Mstislavovna,Agnessa : zpověď ženy stalinského čekisty / Mira Jakovenková podle vyprávění Agnessy Mironovové ; přeložila Kateřina Šimová226,31

10. 206284/CIP MB Stančík, Petr, Jezevec Chrujda krotí kůrovce / Petr Stančík ; ilustrovala Lucie Dvořáková136,62

11. 206386/CIP B Giampietro, Nicoletta,Nikdo neví, že jsi tady / Nicoletta Giampietrová275,31

12. 206767/CIP B Svěrák, Zdeněk, Povídky a jedna báseň / Zdeněk Svěrák 171,81

13. 206794/CIP B Wiseman, Ellen MarieSběratelka sirotků / Ellen Marie Wisemanová ; přeložila Zdeňka Zvěřinová247,71

14. 206995/CIP MB Budínová, Blanka,Kotrmelce u krmelce / napsala Blanka Budínová ; ilustrovala Gabriela Plačková171,81

15. 207025/CIP B Watt, Holly Lidská trofej / Holly Watt ; z originálu To the lions ... přeložila Petra Královcová275,31

16. 207496/CIP B Stančík, Petr, Pravomil, aneb, Ohlušující promlčení / Petr Stančík247,71

17. 207568/CIP N Lambert, Ray Každý z nás byl hrdinou / Ray Lambert a Jim DeFelice, přeložil Richard Janda240,12

18. 207611/CIP B Hewitt, Kate Není to moje dcera / Kate Hewittová ; překlad Pavla Jakobsson206,31

19. 207613/CIP N Baudyš, Antonín,Partnerský horoskop se špetkou chilli / Antonín Baudyš, Michaela Gibalová ; ilustrace: Anna Bergmannová206,31

20. 207621/CIP MB Teper, Jiří, Pohádky o domovních znameních / Jiří Teper ; ilustrovala Andrea Tachezy206,31

21. 207623/CIP B Lehečková, Hana,Poupátka / Hana D. Lehečková ; ilustrace Ondřej Dolejší240,81

22. 207712/CIP MB Gerner, Volker, Příhody tyranosaura Rexíka / Volker Gerner ; ilustroval Poul Dohle ; překlad Miroslava Lánská95,91

23. 207734/CIP MB Fischerová, Daniela,Strakaté uši a sušení padouši / Daniela Fischerová ; ilustroval Daniel Michalík205,62

24. 208377/CIP B Batalion, Judith,Dcery vzdoru / Judy Batalionová ; z anglického originálu The light of days ... přeložil Manfred Strnad344,31

25. 208401/CIP B Döhnert, Rodica,Hotel Adlon : sága jedné rodiny / Rodica Doehnertová ; z německého originálu Das Adlon ... přeložila Blanka Pscheidtová275,31

26. 208562/CIP B Skeslien Charles, Janet,Pařížská knihovna / Janet Skeslien Charlesová ; z anglického originálu The Paris library ... přeložila Petra Andělová274,62

27. 208574/CIP B Genova, Lisa Poslední věta / Lisa Genova ; z anglického originálu Every note played ... přeložila Sylva Ficová226,32

28. 208631/CIP B Taghioff, Matt Úžasná dobrodružství Zvědavé Zeldy / Zvědavá Zelda a Matt Taghioff ; překlad Anna Formánková199,41

29. 208891/CIP MB Dvořák, Václav, Já, Finis / Václav Dvořák ; ilustroval Jakub Cenkl261,51

30. 210035/CIP B Gould-Bourn, James,Když panda tančí / James Gould-Bourn ; přeložila Lucie Bregantová275,31

31. 210522/CIP MB Johnson, Pete Jak napálit rodiče / Pete Johnson ; přeložila Eva Brožová ; ilustrace Nikalas Catlow185,61

32. 210532/CIP MB Cupalová, Noemi Karlíček a vosy : příběh vlídného nepřátelství / Noemi Cupalová, Hana Šradějová193,20

33. 210569/CIP B Javůrek, Štěpán,Nebe nad Perninkem / Štěpán Javůrek 233,91

34. 210688/CIP B Cameron, Sharon,Světlo v temnotách / Sharon Cameronová ; z anglického originálu The light in hidden places ... přeložila Markéta Johnová275,31

35. 211072/CIP B Niedl, František,Ano, můj pane / František Niedl 233,91

36. 211075/CIP MB Košťák, David, Babka z domku na kuří nožce / David Košťák ; ilustroval Daniel Poharyskyi206,31

37. 211141/CIP B Kučíková, Marta Italské trojhubky / Marta Kučíková 206,31

38. 211188/CIP MB Habersack, Charlotte,Neotvírat!!!. 4., Žhavé! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! - Feurig! přeložila Iva Zündorf240,81



Soubor rVMB6

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

39. 211218/CIP MB Vitáková, RůženaPohádky z remízku / Růžena Vitáková ; ilustrace: Ivana Sýkorová123,51

40. 211287/CIP N Krause, Antje Vše o chování, zvycích a zlozvycích slepic / Antje Krause, Wilhelm Bauer ; z německého originálu Warum Hühner scharren nicken & picken ... přeložila Anna Štorkánová254,61

41. 212119/CIP MB Lachoutová Ričlová, IrenaBělásek : neobyčejný svět motýlů / Irena Ričlová Lachoutová199,41

42. 212260/CIP MB Weigelt, Udo, Mája a ohnivý lišáček / Udo Weigelt & Joëlle Tourlonias ; z německého originálu Luna und der Katzenbär přeložil Lukáš Novosad206,31

43. 212268/CIP N Hanáčková, Erika,Pravopis pro všechny / Erika Hanáčková240,81

44. 212760/CIP B Vácha, Dalibor, Smrt na kůru : román o Adolfu Opálkovi a výsadku Out distance / Dalibor Vácha274,62

45. 213780/CIP B Dušková, Vlasta,Třinácté okno / Vlasta Dušková 275,31

46. 213795/CIP MB Čechalová, Kristina,Vyprávění z mlýna / Kristina Čechalová206,31

47. 213801/CIP B Anton, Jennifer Za svitu měsíce / Jennifer Antonová ; z anglického originálu Under the light of the Italian moon ... přeložila Jana Kordíková274,62

48. 214129/CIP B Grant, Kimi CunninghamPříliš tiché lesy / Kimi Cunningham Grant ; z anglického originálu These silent woods ... přeložila Tereza Horáková275,31

49. 214146/CIP B Trpková, Kristýna,Vesnice / Kristýna Trpková 227,01

50. 214403/CIP MB Pařízková, TerezaCo má Margo ve skříni? / Tereza Pařízková ; ilustrovala Kristína Kemeníková206,31

51. 214498/CIP MB Wechterowicz, PrzemysławVanda hledá lásku / Przemysaw Wechterowicz, Emília Dziubak ; přeložila Marta Maria Harasimowicz206,31

52. 215923/CIP MB Neubauerová, ZuzanaVtipy pro děti. Srandičky kočičí partičky / Zuzana Neubauerová171,81

53. 216026/CIP B Davies, Stephen,Hilda a bílý hafík / podle komiksové série Hilda Lukea Pearsona napsal Stephen Davies ; ilustrovali Sapo Lendário ; z anglického originálu Hilda and the white wolf ... přeložila Martina Knápková240,81

54. 216035/CIP B Pötzsch, Oliver,Hrobník : kriminální případ ze staré Vídně / Oliver Pötzsch ; z německého originálu Das Buch von Totengräbers ... přeložil Tomáš Kurka275,31

55. 216066/CIP B Pánek, Josef Jsem jejich bůh / Josef Pánek 260,82

56. 216242/CIP B Rijn, Elle van, Židovské jesle / Elle van Rijn ; z nizozemského originálu De crèche přeložila Veronika Horáčková240,81

57. 216473/CIP B Alderman, Naomi,Slečna Marplová : dvanáct nových případů / Agatha Christie ; Naomi Alderman, Leigh Bardugo, Elly Griffiths, Alyssa Cole, Lucy Foley, Jean Kwok, Natalie Haynes, Val McDermid, Karen M. McManus, Dreda Say Mitchell, Kate Mosse, Ruth Ware ; přeložili Jan307,23

58. 217525/CIP B Krejčík, Daniel,Nadělení : příběhy kluka ze zámku / Daniel Krejčík198,72

59. 217541/CIP MB Kay, Adam, Báječná medicína podle Adama : nechutné a neuvěřitelně vtipné dějiny lidského těla / Adam Kay ; ilustrace Henry Paker ; z anglického originálu Kay's marvellous medicine ... přeložila Jana Hlávková343,62

60. 217556/CIP B Piloušková, Irena,Buď hodná / Irena Piloušková 275,31

61. 217570/CIP MN Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden člověk. Díl 2, Úrodná údolí a Egypt / scénář: Jean-Charles Gaudin ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; barvy: Afroula Hadjiyannakis a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'Homme, volume 2 ... přeložila Kateřina Vranová206,31

62. 217750/CIP B Edwards, Emily Nejlepší kamarádky / Emily Edwards ; přeložila Kateřina Keilová275,31

63. 217755/CIP B Mohelský, Lukáš,Nevšední zápisky ze Šanghaje / Lukáš Mohelský206,31

64. 217802/CIP B Horowitz, Anthony,Vražda ve Večernici / Anthony Horowitz ; přeložila Lucie Johnová405,72

65. 217837/CIP MN Brand, Laura, Zpomal a rozhlédni se : další příběhy ze světa přírody, které tě přimějí zpomalit a všímat si maličkostí / napsala Laura Brand ; ilustrovala Freya Hartas ; překlad Markéta Jansová240,81

66. 217933/CIP B Backman, Fredrik,Vítězové / Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha413,21

67. 217954/CIP B Posteguillo, Santiago,Já, Iulia / Santiago Posteguillo 413,31

68. 217963/CIP MB Nordqvist, Sven,Jak měl Fiškus pifku na kohouta / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-Svatošová247,71

69. 219726/CIP B Štifter, Jan, Café Groll / Jan Štifter 206,31

70. 219762/CIP B Vychodilová, Eva,Někdy je potřeba prohodit role / Eva Vychodilová206,31

71. 219782/CIP B Walden, Tillie, Kam jsi zmizela? / Tillie Waldenová ; přeložila Lenka Bukovská275,31

72. 219809/CIP MB Rezková, Milada,Pokrok nezastavíš, čéče! / napsala Milada Rezková ; ilustrovali Jan Šrámek a Veronika Vlková267,72

73. 220264/CIP B Chaput, Kerry Dcera krále / Kerry Chaputová ; přeložila Jana Jašová261,51

74. 220293/CIP B Tyler, Anne, Francouzský cop / Anne Tylerová ; přeložila Marcela Nejedlá275,31

75. 220362/CIP N Hahn, Hermann-MichaelSouhvězdí : 102 map pro snadnou a rychlou orientaci / Hermann-Michael Hahn ; přeložil: Petr Labuda199,41

76. 220398/CIP B Caplin, Julie Útěk na venkov / Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová309,81

77. 220486/CIP B Ng, Celeste Naše ztracená srdce / Celeste Ng ; přeložila Jana Kunová275,31



Soubor rVMB6

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

78. 220513/CIP MB Plozza, Shivaun Příručka pro vzdorovité čarodějky / Shivaun Plozza ; z anglického originálu A reluctant witch's guide to magic ... přeložila Zuzana Trnová240,81

79. 221240/CIP MN Pospíšilová, Zuzana,Hry s říkadly pro nejmenší : pro děti od 6 týdnů do 5 let / Zuzana Pospíšilová171,81

80. 221253/CIP MB Pilátová, Markéta,Kuna z Brna / Markéta Pilátová ; ilustrovala Tereza Konupčíková206,31

81. 221276/CIP B Šlégrová, Soňa, Moje dcera je feťačka : kronika rodinné bouře / Soňa Šlégrová192,51

82. 221305/CIP MN Churcher, Owen Průvodce světem lupínků, skřítků, kteří chrání stromy / Owen Churcher & Niamh Sharkey ; překlad z anglického originálu A field guide to leaflings: Alena Klvaňová240,81

83. 221336/CIP N Plant, John, Zapomenuté dovednosti pro přežití v přírodě : výroba nástrojů, přístřeší a dalších pomůcek v divoké přírodě / John Plant ; překlad René Souček240,81

84. 222226/CIP MB Les : podívej se, jak rostou 206,31

85. 222844/CIP N Hladká, Kamila, Lidi od kolotoče / Kamila Hladká ; s doslovem Markéty Skočovské a fotografiemi Jana Cágy261,51

86. 222863/CIP MB Lundie, Isobel Najdi mé oblíbené věci. Farma / překlad Olga Fišnerová240,81
Celková cena 20584,84

Celkem kusů 86

Předpokládaná výměna:
 1. Velká Lhota
 2. Krhová..................................25.leden 2024
 3. Veselá..................................24.leden 2025
 4. Zašová..................................24.leden 2026
 5. Jarcová.................................24.leden 2027
 6. Podlesí.................................24.leden 2028


